


Položkový rozpočet stavby

Stavba:	3	Přestavba a posílení výkonu OLÚ Paseka	
Objekt:	1	OLÚ Paseka	
Rozpočet:	1	Souhrnný rozpočet	
Objednatel:			IČ: DIČ:
Zhotovitel:	MARTECH HOLDING a.s., bří. Čapků 821, Uničov		IČ: 25835289 DIČ: 25835289
Vypracoval:			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1.121.379,00 CZK
Základní DPH	21 %		235.490,00 CZK
Zaokrouhlení			CZK
Cena celkem s DPH			1.356.869,00 CZK
<p style="text-align: center;">v Uničově dne 4.7.2016</p> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">  MARTECH HOLDING a.s. Bří Čapků 821, 7 IČO: 25835289 I/fax: 58: 289 (6) </p> <p style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;"> MUDr. Zdenka Polzerová, MBA ředitelka Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace, 783 97 Paseka 145 IČ 00849081, DIČ CZ00849081 ① </p> <p style="text-align: center;">_____ Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo	Název			Celkem	%
1	TECHNOLOGIE			953.114,00	#####
2	PLYNOVÁ INSTALACE			62.984,00	#####
3	MAR			105.281,00	#####
Cena celkem				1.121.379,00	0

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **3** **Přestavba a posílení výkonu OLÚ Paseka**
Objekt: **1** **OLÚ Paseka**
Rozpočet: **1** **Technologie**

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **MARTECH HOLDING a.s.,bří. Čapků 821, Uničov** IČ: **25835289**
DIČ: **CZ25835289**

Vypracoval: _____

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	953 114,00 CZK
Základní DPH	21 %	200 153,94 CZK
Zaokrouhlení		-0,30 CZK

Cena celkem s DPH **1 153 267,64 CZK**

v _____

dne

21.12.2015

 **MARTECH** .s.
Bří Čapků 821/7
IČO: 25835289
t./fax: 58: _____
89
(6)

Za zhotovitele

MUDr. Zdenka Polzerová, MBA
Odborný léčebný ústav Paseka, s.r.o.
příspěvková organizace,
783 97 Paseka 145
IČ 00849081, DIČ CZ00849081

Za objednatele

Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo	Název			Celkem	%
1	STROJOVNA			544 053	57
2	SPALINOVÁ CESTA			92 100	10
3	ROZVOD POTRUBÍ			12 671	1
4	IZOLACE			29 704	3
5	Armatury			231 783	24
6	Ostatní náklady			42 803	4
Cena celkem				953 114	0

Položkový rozpočet

S:	3	Přestavba a posílení výkonu kotelny areál OLÚ Paseka
O:	1	Kotelna Paseka
R:	1	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	STROJOVNA				544 053,00
1	0101	Hořák Weishaupt WM-G10/3-A 3/4" ZM-LN (ZP)	ks	1,00000	168 320,00	168 320,00
2	0102	Stacionární plynový kotel Viessmann Vitoplex 200 560 kW s kotl. dvířky a s regulací Vitotronic 100 GC1B	ks	1,00000	267 506,00	267 506,00
3	0103	Pružné uložení pod kotel - příslušenství kotle	ks	1,00000	1 160,00	1 160,00
4	0104	Omezovač stavu vody - příslušenství kotle	ks	1,00000	8 620,00	8 620,00
5	0105	Omezovač minimálního tlaku (SDBF) 0-6 bar - příslušenství kotle maximálního	ks	1,00000	8 040,00	8 040,00
6	0106	Omezovač minimálního tlaku (SDBF) 0-6 bar - příslušenství kotle	ks	1,00000	5 740,00	5 740,00
7	0107	Armatura pro manostaty 6bar 4-přip. - příslušenství kotle	ks	1,00000	5 725,00	5 725,00
8	0108	KM-Bus adaptér ext. poj. Zařízení - příslušenství kotle	ks	1,00000	6 812,00	6 812,00
9	0109	Uvedení do provozu kotle Vitoplex 200(80-2000 kW) - Viessmann	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00
10	0110	Uvedení do provozu hořáku (plyn) - Viessmann	ks	1,00000	4 960,00	4 960,00
11	0111	Doprava-technik Viessmann	soubor	1,00000	6 200,00	6 200,00
12	731139614R0	Montáž lit.kotle teplov.,olej/plyn, U 22P 3-4 čl.	soubor	1,00000	14 290,00	14 290,00
13	732199100R0	Montáž orientačních štítků	soubor	1,00000	520,00	520,00
14	998732101R0	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	2,00000	980,00	1 960,00
15	998732101V1	Přesun stávajících kotlů	soubor	2,00000	12 000,00	24 000,00
16		Úprava rozvodů u stávajících kotlů	soubor	2,00000	7 000,00	14 000,00
17		Přesun expanzních nádob - 2ks vč. dopojení	soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00
Díl:	2	SPALINOVÁ CESTA				92 100,00
18	0201	Nerezový fasádní komín - klasik F-3, DN 280/365, délka 9,5 m, vnitřní vložka třídy 17 241 tl. 0,6 mm, izolace tl. 40 mm,	ks	1,00000	51 250,00	51 250,00
19	0202	Nerezový kouřovod - Klasik F-3, DN280/365, délka 2,2 m	ks	1,00000	13 640,00	13 640,00
20	0203	Úprava dvou stávajících kouřovodů Ø280	soubor	1,00000	11 120,00	11 120,00
21	0205	Doprava - komíny	soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00
22	0206	Montážní plošina (12m) - pronájem	soubor	1,00000	6 820,00	6 820,00
23	0207	Revize spalinových cest	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
24	0208	Uzemnění komínu a kouřovodu	soubor	1,00000	3 560,00	3 560,00
25	0209	Ostatní režie	soubor	1,00000	560,00	560,00
Díl:	3	ROZVOD POTRUBÍ				12 671,00
26	733121116R0	Potrubi hladké bezešvé v kotelnách D 44,5 x 2,6 mm Potrubi včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	22,00000	98,00	2 156,00
27	733121135R0	Potrubi hladké bezešvé v kotelnách D 159 x 4,5 mm Potrubi včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	19,00000	435,00	8 265,00
28	733121128R0	Potrubi hladké bezešvé v kotelnách D 108 x 4,0 mm Potrubi včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	6,00000	375,00	2 250,00
Díl:	4	IZOLACE				29 704,00
29	63154650R	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 108/80 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	6,00000	254,00	1 524,00
30	63154673R	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 159/100 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	22,00000	405,00	8 910,00

31	63156009R	IKA 150 V DN 100 vrstvená tepelná izolace	kus	3,00000	1 230,00	3 690,00
32	63156071R	IKA 150 F DN 150 vrstvená tepelná izolace	kus	1,00000	2 131,00	2 131,00
33	63156129R	IKA 150 S16 DN 100 vrstvená tepelná izolace	kus	2,00000	1 456,00	2 912,00
34	63156189R	IKA 150 KL DN 100 vrstvená tepelná izolace	kus	6,00000	986,00	5 916,00
35	63156191R	IKA 150 KL DN 150 vrstvená tepelná izolace	kus	2,00000	998,00	1 996,00
36	71341-01	Montáž tepelné izolace	m	25,00000	105,00	2 625,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
Díl:	5	Armatury				231 783,00
37	734-01	Ventily regulační Oventrop Hydrocontrol VFC, DN 100	soubor	3,00000	22 960,00	68 880,00
38	734-02	Klapka zpětná, mezipřírubová DN100, PN16	kus	1,00000	1 865,00	1 865,00
39	734-03	Klapka uzavírací, mezipřírubová BURACCO DN100,	kus	4,00000	1 312,00	5 248,00
40	734-04	Klapka uzavírací mezipřírubová BURACCO DN150, PN16	kus	2,00000	2 125,00	4 250,00
41	734215133R0	Ventil odvodušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15	kus	2,00000	135,00	270,00
42	734255141R0	Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 32 x 2 bar	kus	1,00000	712,00	712,00
43	734-05	3-cestný ventil HORA FLOU CONTROL DN 125/Kvs = 250 m ³ /h Servopohon HORA 230V, spojitý	kus	1,00000	64 520,00	64 520,00
44	734-06	Čerpadlo Grundfos Magna3 65-120 F	kus	1,00000	40 800,00	40 800,00
45	734-07	Montáž 3-cestný ventil se servo. DN 125/Kvs = 250 m ³ /h	kus	1,00000	1 820,00	1 820,00
46	734-08	Montáž čerpadla magna 3 65-120 F	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
47	734-09	Filtr přírubový - topná voda DN150, PN16	kus	1,00000	6 895,00	6 895,00
48	734-10	Klapka mezipřírubová Belimo D6100N, DN100, PN16 + Servopohon Belimo 230V, 3-bodový	kus	1,00000	17 565,00	17 565,00
49	734-11	Vypouštěcí kohout DN 15	kus	6,00000	68,00	408,00
50	734-12	Teploměr 0-120°C s pevným stonkem a jímkou DTU100mm	soubor	5,00000	120,00	600,00
51	734-13	Montáž přírubových armatur, vč. protipřírub	soubor	1,00000	16 700,00	16 700,00
Díl:	6	Ostatní náklady				42 803,00
52		Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
53		Vypouštění a napouštění soustavy	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
54		Nátery potrubí - základní	m	119,00000	57,00	6 783,00
55		Náter potrubí základní + 2x email	m	10,00000	88,00	880,00
56		Úprava provozního řádu kotelny	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
57		Vetrání kotelny -stavební úpravy - prostupy vč. zapravení	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
58		Vetrání kotelny, mřížky	soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00
59		Dobetonování soklu pod kotli - beton B25 vč. výztuže, plocha 2m ² , výška 100mm	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
60		Zednické práce - stavební připomoc	soubor	1,00000	5 400,00	5 400,00
61		Autorský dozor (2 x 3 hodiny), vč. dopravy	soubor	2,00000	3 820,00	7 640,00
69		Zaregulování průtoku topné vody u kotlů	soubor	3,00000	500,00	1 500,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	3	Přestavba a posílení výkonu OLÚ Paseka
Objekt:	1	OLÚ Paseka
Rozpočet:	2	Plynová instalace

Objednatel:	IČ:
	DIČ:

Zhotovitel: MARTECH HOLDING a.s., bří Čapků 821, Uničov	IČ: 25835289
	DIČ: CZ25835289

Vypracoval:

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	62 984,00 CZK
Základní DPH	21 %	13 226,64 CZK
Zaokrouhlení		0,25 CZK
Cena celkem s DPH		76 210,89 CZK

v _____ dne

21.12.2015


MARTECH HOLDING a.s.
 Bří Čapků 821
 IČO: 25835289
 Tel./fax: _____

J.V.
 5289
 (6)

Za zhotovitele

MUDr. Zdenka Polzerová, MBA
 ředitelka
Odborný léčebný ústav Paseka,
 příspěvková organizace,
 783 97 Paseka 145
 IČ 00849081, DIČ CZ00849081

Za objednatele

Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo	Název			Celkem	%
1	PLYN			62 984	100
Cena celkem				62 984	0

Položkový rozpočet

S:	3	Přestavba a posílení výkonu kotelny areál OLÚ Paseka
O:	1	Kotelna Paseka
R:	1	Plynová instalace

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	5	PLYN				62 984,00
1	733121132R0	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 133 x 4,5 mm <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	m	3,00000	1 654,00	4 962,00
2	733121118R0	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 57 x 2,9 mm <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	m	6,00000	582,00	3 492,00
3	723215416R0	Klapka uzav.regul.mezipřirub.GIACOMINI BRA.J9.101 DN 50	kus	1,00000	1 230,00	1 230,00
4	723235111R0	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI.KK DN15	kus	2,00000	215,00	430,00
5	723235112R0	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI.KK DN20	kus	2,00000	324,00	648,00
6	723215416-V1	Rotační plynoměr DELTA 2050 G65 DN50 + montáž	kus	1,00000	35 250,00	35 250,00
7	723215416-V2	Manometr radiální pro plyn 0-6 kPa	kus	1,00000	742,00	742,00
8	723215416-V3	Redukce ocelová varná z DN125/DN50	kus	2,00000	265,00	530,00
9		Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
10		Náter potrubí základní + 2x email	m	10,00000	88,00	880,00
11		Úprava provozního řádu kotelny	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
12		Autorský dozor (1 x 3 hodiny), vč. dopravy	soubor	1,00000	2 520,00	2 520,00
13		Zkoušky a Revize plynovodu	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

OLÚ PASEKA MaR-KOTELNA

Položkový rozpočet

Dodávka + montáž

Položka	ks	mj	Kč/mj	Kč/mat	mont/mj	Kč/mont	Kč/celkem
Komunikační modul XT 9100	1	ks	15 250,00 Kč	15 250,00 Kč	985,00 Kč	985,00 Kč	16 235,00 Kč
Rozšiřující modul XP 9102	1	ks	14 280,00 Kč	14 280,00 Kč	792,00 Kč	792,00 Kč	15 072,00 Kč
Relé Schrack 24V st 3P + patice	3	ks	285,00 Kč	855,00 Kč	131,00 Kč	393,00 Kč	1 248,00 Kč
Řadová svorka 4 mm ²	30	ks	14,00 Kč	420,00 Kč	35,00 Kč	1 050,00 Kč	1 470,00 Kč
Kabelová vývodka	7	ks	26,00 Kč	182,00 Kč	35,00 Kč	245,00 Kč	427,00 Kč
Čidlo NK 122 120mm	0	ks	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
Čidlo NS 132 100mm	2	ks	1 240,00 Kč	2 480,00 Kč	184,00 Kč	368,00 Kč	2 848,00 Kč
Čidlo NS 132 160mm	0	ks	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
Jímka 100 mm	2	ks	534,00 Kč	1 068,00 Kč	95,00 Kč	190,00 Kč	1 258,00 Kč
Jímka 160 mm	0	ks	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
Kabel JYTY 2x1	100	m	14,00 Kč	1 400,00 Kč	26,00 Kč	2 600,00 Kč	4 000,00 Kč
Trubka FXP 25 IEC	35	m	34,00 Kč	1 190,00 Kč	41,00 Kč	1 435,00 Kč	2 625,00 Kč
Lišta LH 20/40	60	m	38,00 Kč	2 280,00 Kč	46,00 Kč	2 760,00 Kč	5 040,00 Kč
Štítek popisovací	20	ks	5,00 Kč	100,00 Kč	5,00 Kč	100,00 Kč	200,00 Kč
Drobný montážní materiál	1	soub	2 510,00 Kč	2 510,00 Kč	- Kč	- Kč	2 510,00 Kč
Výchozí revize	6	hod	- Kč	- Kč	480,00 Kč	2 880,00 Kč	2 880,00 Kč
Komplexní vyzkoušení	12	hod	- Kč	- Kč	420,00 Kč	5 040,00 Kč	5 040,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení	1	ks	- Kč	- Kč	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
Úprava SW	48	DB	- Kč	- Kč	650,00 Kč	31 200,00 Kč	31 200,00 Kč
Kabel CYKY 3x1,5	100	m	16,00 Kč	1 600,00 Kč	26,00 Kč	2 600,00 Kč	4 200,00 Kč
Jistič jednofázový 4A	4	ks	195,00 Kč	780,00 Kč	112,00 Kč	448,00 Kč	1 228,00 Kč
Celkem bez DPH				44 395,00 Kč		60 886,00 Kč	105 281,00 Kč